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Nagrody dla laureatów konkursu „Świętokrzyskie poza
szlakiem”

Poznaliśmy laureatów Wakacyjnego Konkursu Fotograficznego „Świętokrzyskie poza
szlakiem”. Do konkursu organizowanego przez Urząd Marszałkowski zgłoszonych zostało
ponad 200 fotografii przedstawiających wiele urokliwych, choć najczęściej mało znanych
zakątków Ziemi Świętokrzyskiej. Nagrody i wyróżnienia laureatom konkursu wręczył
Dariusz Detka, dyrektor Biura Komunikacji Społecznej Urzędu Marszałkowskiego. 

– To już czwarty organizowany przez nasz urząd konkurs fotograficzny. Cieszę się, że tak jak
poprzednie edycje, cieszył się dużym zainteresowaniem wśród fotografów amatorów. Jury
nie  miało  łatwego  zadania,  nadesłane  prace  prezentowały  bowiem  wysoki  poziom
artystyczny i techniczny. Przede wszystkim zwracała jednak uwagę ich niepowtarzalność,
uwiecznienie miejsc leżących na uboczu, “poza szlakiem”, których nie znajdziemy w żadnych
folderach i  przewodnikach. Chcemy te miejsca pokazywać i  popularyzować – podkreślał
Dariusz Detka, dyrektor Biura Komunikacji Społecznej.

W Wakacyjnym Konkursie Fotograficznym „Świętokrzyskie poza szlakiem” wzięło udział 51
osób, które zgłosiły do oceny ponad 200 fotografii.  Prace poddane zostały ocenie w dwóch
kategoriach: autorzy w wieku do 16 lat oraz powyżej tego wieku.

Pierwsze miejsce w kategorii do 16 lat zajęła 15 letnia Marcelina Cholewa, uczennica
Publiczego Gimnazjum w Koniecznie koło Włoszczowy. Oprócz malarstwa, właśnie fotografia
jest jej pasją. – Do konkursu zgłosiłam zdjęcia miejsc, które lubię odwiedzać. Choć są mi one
bliskie, nie są powszechnie znane – powiedziała Marcelina Cholewa.
– Dzięki konkursowi udało mi się zobaczyć kilka nowych miejsc, o istnieniu których nawet
nie wiedziałem. Trafiłem m.in. do Widuchowej, gdzie zobaczyłem i uwieczniłem na zdjęciu
zabytkowy dwór z 1620 r. oraz do Szańca z niezwykle urokliwym starym kościółkiem – dodał
Tomasz Kozłowski, zwycięzca konkursu w kategorii powyżej 16 lat.

Laureaci Wakacyjnego Konkursu Fotograficznego “Świętokrzyskie poza szlakiem”
W kategorii poniżej 16 lat
I miejsce – Marcelina Cholewa z Włoszczowy
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II miejsce – Michał Siwiec z Kielc
III miejsce – Tomasz Niedziałek z Wąchocka

Kategoria powyżej 16 lat
I miejsce – Tomasz Kozłowski z Kielc
II miejsce – Krzysztof Zając z Kielc
III miejsce – Monika Wrzoskiewicz z Kij
Wyróżnienia
Ireneusz Kapusta ze Staszowa 
Bartłomiej Nurczyński z Jędrzejowa
Jolanta Żmijewska z Buska-Zdroju

Zwycięzcom i wyróżnionym serdecznie gratulujemy, a wszystkim dziękujemy za udział w
naszym konkursie.


